
TÝDENNÍ PLÁN 6
7.10. – 4.10.2019

Český jazyk Slovo, slovní význam. – pracovní sešit str. 17-20. Písanka str. 14-16.
„TV vysílání“ na 10.10.: Strom povolání – tentokrát dostal každý předtištěný list, do kterého zjišťuje o členech rodiny: čím jsou (jaké je 
jejich povolání) a čím chtěli být. Okének je nejspíš více, než budou potřebovat – není nutné vyplnit všechny!

Matematika Pozorujeme tvary a barvy. Rozdělujeme zvířátka i mince. – Matematika str. 17-19.

Náš svět Povolání.

Anglický jazyk Zvířata- poznávání barev a části těla 

Informace pro 
rodiče

          Milí rodiče,
     i letos bude na škole tzv. Žákovský parlament. Za třídu budeme během týdne volit tři zástupce ze zájemců (zájem má více než 
polovina třídy :-)). Tito tři by se pak měli aktivně účastnit schůzek parlamentu, které letos budou bývat vždy v pátek ráno v 7:30. Volby
v naší třídě teprve proběhnou, jejich rodičům pak dám vědět. Pokud však Vaše dítě zvoleno nebude, nic mu nebrání – jestliže bude 
mít zájem – chodit přesto na zasedání, pomáhat zvoleným zástupcům atd. První – úvodní schůzka „parlamenťáků“ se uskuteční 
v     pátek 11.10. v 7:30  .
                Děkuji a přeji příjemné dny! 
                                                                                                               Hana Trtílková


